

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 1433312/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 1410278/2023

Vyřizuje/tel.:

Ing. Jan Pech

236 004 687

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

04.07.2023

Odpověď na žádost o informaci podle z. č. 106/1999 Sb. - P 55/2017 k.ú. Nusle

Vážen

k Vaší žádosti o informace ze dne 30.6.2023, ohledně návrhu na pořízení změny č. 55/2017, k.ú. Nusle, Vám UZR MHMP sděluje následující:

Pořízení změny Z 3199/14 ÚP SÚ HMP na základě návrhu na pořízení změny č. 55/2017 zkráceným postupem, jejíž předmětem je změna ploch s rozdílným způsobem využití ze stávající plochy ZMK (zeleň městská a krajinná) na plochu OV -F (všeobecně obytné s kódem míry využití F), bylo schváleno usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/109 ze dne 14. 6. 2018.

<https://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=253035094102097058048035112102097058045035109102097058046035106102097058046&id=515711>

Pořizování změny Z 3199/14 ÚP SÚ HMP bylo přerušeno usnesením Zastupitelstva hl. m. Prahy č. 39/40 ze dne 8. 9. 2022.

<https://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=068106165173168129119106183173168129116106180173168129117106177173168129117&id=644516>

Doporučujeme využívat uvedené oficiální stránky a materiály pořizovatele (Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy).

https://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/odbory/odbor_uzemniho_rozvoje/uzemni_plano_vani/zmeny_uzemniho_planu/aktualne_porizovane_zmeny/index.html

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

https://uzr.praha.eu/uzplan/uzemni_plan_hmp/Zmeny_14/VP/OOP.html

Vámi zmíněný pozemek parc. č. 1437/7 v k. ú. Nusle není součástí schváleného návrhu na pořízení změny č. 55/2017 a není součástí ani následného návrhu změny Z 3199/14 ÚP SÚ HMP; v oficiálních materiálech nefiguruje.

S pozdravem

v z. Ing. Jan Pech

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru územního rozvoje

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát 
2. UZR MHMP/spis